PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ШУМЯЧСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	03.09.2013 г. № 383

Об образовании передвижного избирательного участка для проведения  выборов депутатов Смоленской областной Думы пятого созыва на территории муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области

В целях обеспечения безопасности граждан и реализации избирательных прав граждан в день голосования на выборах депутатов Смоленской областной Думы пятого созыва в случае получения сигнала о возможном террористическом акте в помещении для голосовании, в соответствии с  постановлением избирательной комиссии Смоленской области от 25.08.2013 г. № 140/1002-05 «О мерах по обеспечению безопасности граждан и реализации избирательных прав граждан в день голосования на выборах депутатов Смоленской областной Думы пятого созыва»
Администрация муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Образовать на территории муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области передвижной избирательный участок для проведения выборов  депутатов Смоленской областной Думы пятого созыва 8 сентября 2013 года (далее – передвижной избирательный участок).

2. Закрепить за передвижным избирательным участком автобус, закреплённый на праве хозяйственного ведения за МУП «Шумячское АТП»,  марки ПАЗ – 32053, регистрационный знак К153КХ67 (водитель С.М.Ревяко).

3. Направить настоящее постановление в территориальную избирательную комиссию муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области.

Глава Администрации  муниципального
образования «Шумячский район»
Смоленской области                                                                               А.В. Голушков